

Hei !

Olet aikaisemmin ilmoittanut halukkuudestasi liittyä kylällä mahdollisesti toteutettavaan yhteisviemäriin. Jos edelleen haluat liittyä yhteisviemäriin etkä ole vielä liittynyt osuuskunnan jäseneksi, **nyt on aika liittyä**. Osuuskuntaan liittyneet ovat niitä, jotka huomioidaan viemäriinjausten jatkosuunnittelussa - ole nopea ja liity mahdollisimman pian, että tiedämme kuinka iso joukko meitä on kaikkiaan lähdössä mukaan. Kiinnostuksensa ilmasseita oli alustavan selvityksen mukaan 140.

Ohessa vasta aloittaneen osuuskunnan tuoreimmat uutiset:

1. Osuuskunta on perustettu 26.03. Osuuskunta on myös rekisteröity ja aloittanut toimintansa. Puheenjohtajana on aloittanut Timo Orre puh.0400454190 ja varapuheenjohtajana Timo Parkkinen puh.0442924913.

2. Tulevan kesän aikana toteutetaan runkojohto Heinirannantien risteyksestä Maastonkankaalle, mikäli vielä ehdimme samaan aikatauluun Kajaanin Veden vesijohdon runkojohtohankkeen kanssa. Asiasta tiedotetaan, kun hanke etenee.

3. Suunnitelmien mukaan ensimmäiset taloliittymät voidaan toteuttaa vuoden 2016 aikana - avustusten rahoitusehdot ratkaisevat kuinka laajana hankkeen ensimmäinen vaihe toteutuu. Myös tästä asiasta tiedotetaan hankkeen etenemisen myötä.

3. Uusia liittyjiä otetaan kokoajan mukaan osuuskuntaan. Haet osuuskunnan jäsenyyttä liitteenä olevalla lomakkeella. Jäsenmaksun lasku (100 €) lähetetään Sinulle sen jälkeen kun jäsenyytesi osuuskuntaan on hyväksytty. Voit palauttaa täytetyn ja allekirjoitetun lomakkeen kyläyhdistyksen potilaatikkoon Sokatien risteykseen. Voit palauttaa lomakkeen myös postitse jäsenrekisteristä vastaavalle osuuskunnan hallituksen jäsenelle osoitteeseen:

Mikko Laatikainen

Perätie 9

87800 Kajaani

Kaikkiaan hanke etenee aikaisemmissa tiedotteissa esitettyjen lähtökohtien mukaan. Mikäli Sinulla on kysyttävää tai epäselvyyttä hankkeesta, ota yhteyttä puhelimitse tai sähköpostitse

4. Muista vastata myös kuituverkkoa koskevaan kyselyyn - kyselyn vastausten perusteella päätetään, onko myös kuituverkko mahdollinen kylällämme. Myös tästä tiedotetaan myöhemmin lisää.

terveisin tapio rönkkö,puh. 0504416921

